УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«30»   июля  2019 года

           № 22
с. Усть-Калманка
Об инициативе депутатов по проведению проверки
экологического законодательства в части

обращения отходов на полигоне с.Усть-Калманка
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Усть-Калманский сельсовет, регламентом сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

        1.Принять к сведению доклад депутата Усть-Калманского сельского Совета депутатов Крысанова А.Н.
        2.Рекомендовать сельскому Совету депутатов выйти с обращением к начальнику отдела охраны окружающей среды Администрации района Хохлову А.И. для проведения проверки  экологического законодательства в части обращения отходов на полигоне с.Усть-Калманка .
Глава сельсовета
В.В.Кашкаров